
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-feira 09 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 756

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Segunda-feira 09 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 756

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 3 Segunda-feira 09 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 756

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 
nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 26/2016
b) Licitação Nrº             :           13/2016
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 06/05/2016
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 

PARA USO DA SECRETARIA DE ESPORTES DESTE MUNICÍPIO.

27.812.0029.2.070. - Manutenção da Secretaria de Esporte

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: MAGNUM IND. E COM. DE REDES ESPORTIVAS LTDA - EPP
CNPJ/CPF: 11.358.329/0001-45

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
19 REDE DE VOLEIBOL OFICIAL- 

confeccionada em polietileno (nylon) de 
fi lamento continuo de 2,0mm medida 
ofi cial com 02 faixas em lona de algodão 
nº 800( superior e inferior)com malha de 
10x10 cm,comprimento mínimo de 9,50 m, 
acompanhada por corda de nylon ou seda 
branca medindo 12 m de comprimento e 5,0 
mm de espessura

MAGNUM 10,00 R$ 160,80 R$ 1.608,00

20 REDE DE PROTEÇÃO: 06 METROS X 12 
METROS FIO 4 mm.

MAGNUM 216,00 R$ 10,15 R$ 2.192,40

21 Rede ofi cial de futebol suiço  4 mm seda MAGNUM 5,00 R$ 394,65 R$ 1.973,25

22 Rede Ofi cial de Futebol de campo 4 mm nylon MAGNUM 5,00 R$ 384,65 R$ 1.923,25

23 REDE DE PROTEÇÃO: 40 MTS X 03 MTS 
FIO 4 mm.

MAGNUM 480,00 R$ 10,15 R$ 4.872,00

24 REDE DE PROTEÇÃO: 20 MTS. X 03 MTS 
FIO 4 mm.

MAGNUM 240,00 R$ 10,15 R$ 2.436,00

25 REDE OFICIAL DE FUTSAL:100% 
POLIETILENO 6 mm.

MAGNUM 12,00 R$ 365,00 R$ 4.380,00

26 SACOS PARA BOLAS FIO 2 MM MAGNUM 5,00 R$ 32,85 R$ 164,25

                                  Valor Total Homologado - R$ 19.549,15

Mauá da Serra, 06 de maio de 2016. 

                               ______________________________________
                                  NICOLAU MUNIZ JUNIOR         



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 4 Segunda-feira 09 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 756

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 
nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 33/2016
b) Licitação Nrº             :           16/2016
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 06/05/2016
e) Objeto Homologado  : LOCAÇÃO DE GERADOR DE 280 KVA COM PROTEÇÃO DE 600 A, COM 

FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL, SENDO  LIGADO NO DIA 13/05/2016 AS 
14:00HS, E DESLIGADO NO DIA 16/05/2016 NA PARTE DA MANHÃ, PARA AS 
FESTIVIDADES DA FESTA DO MILHO DO ANO DE 2016

13.392.0019.2.065. - Manutenção da Cultura e Festividades

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: MUNDIAL FOGOS LTDA - ME
CNPJ/CPF: 07.203.347/0001-80

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 LOCAÇÃO DE GERADOR DE 280 KVA 

COM PROTEÇÃO DE 600 A, COM 
FORNECIMENTO DE ÓLEO DIESEL, 
SENDO LIGADO NO DIA 13/05/20163 
AS 14:00HS E DESLIGADO NO DIA 
16/05/2016 NA PARTE DA MANHÃ.

1,00 R$ 
19.600,00

R$ 
19.600,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 19.600,00

Mauá da Serra, 06 de maio de 2016. 

                               ______________________________________
                                   NICOLAU MUNIZ JUNIOR       
                                                                PREFEITO MUNICIPAL



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 5 Segunda-feira 09 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 756

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 6 Segunda-feira 09 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 756

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 
nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 26/2016
b) Licitação Nrº             :           13/2016
c) Modalidade                :           Pregão:
d) Data Homologação   : 06/05/2016
e) Objeto Homologado  : REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS 

PARA USO DA SECRETARIA DE ESPORTES DESTE MUNICÍPIO.

27.812.0029.2.070. - Manutenção da Secretaria de Esporte

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: SENA & LIMA LTDA - ME
CNPJ/CPF: 17.507.751/0001-00

Item Descrição Marca Quant. Valor Unit. Valor. Total
1 AGASALHOS COMPLETOS COM CALÇA E 

JAQUETA-composição 100% poliéster jaqueta 
s/ capuz medindo Aproximadamente: P 57 x 
78 cm, (LxA),M  59 x 80 cm (LxA),G 61 x 82 
cm(LxA),GG  63 x 84 cm (LxA).calça P 49 x109 
cm (LxA),M 51 x 111 cm (LxA),G 53 x 113 cm 
(LxA),GG 55 x 115 cm(LxA).

MARIN 30,00 R$ 190,00 R$ 5.700,00

8 BOLA DE FUTSAL PRÉ-MIRIM-confec cionada 
em PU com gomos termo soldados, dupla 
laminação contendo em seu interior câmara em 
butil, 50 cm a 53 cm de circunferência pesando 
entre 250 e 280 gramas, miolo de silicone 
removível e lubrifi cado aferida, ofi cializada 
pela Confederação Brasileira de futsal ou no 
mínimo, por 03(três) federações da modalidade 
(entenda-se por ofi cializada aquela utilizada 
nos campeonatos ofi ciais no corrente ano) com 
02(duas) válvulas de silicone para substituição

PENALTY 20,00 R$ 149,70 R$ 2.994,00

16 Jogo de Camisa personalizado com 22 (vinte 
duas) camisas completo, com 3( três) cores 
estampado.

MARIN 7,00 R$ 
1.847,00

R$ 
12.929,00

17 Jogos de colete contendo 12 (doze) peças, 
para treino cores variadas conforme pedido da 
secretaria

MARIN 10,00 R$ 161,00 R$ 1.610,00

                                  Valor Total Homologado - R$ 23.233,00
Mauá da Serra, 06 de maio de 2016. 
                               ______________________________________
                                 NICOLAU MUNIZ JUNIOR         
                                                                PREFEITO MUNICIPAL


		2016-05-09T09:05:44-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




